

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/12/2023 12:03

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 323608810  
COTAÇÃO Nº 52314 - ACESSORIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	21/11/2023 08:19:50
<b>Vencimento:</b>	01/12/2023 07:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 26.153.992/0001-80</b> RIBEIRÃO PRETO - SP A2 Hospitalar (16) 32376594 gerencia@a2hospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	a vista	CIF	
2	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	04/12/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 04.130.211/0001-08</b> SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	28 ddl	CIF	
4	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	04/12/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
5	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THIAGO RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA - E-mail: vendas5@cbsmed.com.br]
6	<b>CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 96.260.369/0001-02</b> SÃO PAULO - SP Claudia Cioffi coordenadora@celmat.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	a vista	CIF	
7	<b>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 26.984.448/0001-80</b> COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	04/12/2023	30 ddl	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO . ACESSE NOSSO SITE :www.bivimed.com.br. PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF (POR CONTA DO REMETENTE ) SOMENETE PARA PEDIDO ACIMA DE R\$1000,00 (um mil reais) . PEDIDO CONFIRMADOS COM VALORES

							ABAIXO R\$1000,00 FRETE FOB (POR CONTA DO DESTINO) SERÁ INCLUSO VALOR NA NOTA SEM AVISO PREVIÓ .POR FAVOR SE ATENTEAR NA QUESTAO DOS FRETES . Tatiana Departamento comercial . Bivimed Equipamentos Medicos PABX : (11) 4551-1465 RAMAL 21
8	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or? amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit? rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
9	<b>Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda</b> <b>CNPJ: 45.146.902/0001-79</b> BARUERI - SP Maria Clara Da Silva Sobrinho aux.vendas@medicalri.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	09/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
10	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	MANDAR DADOS PARA ATUALIZAAO CADASTRAL O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao dispon?veis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honor?rios judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benef?cio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benef?cio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tribut?rio aplicavel, ? obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comproboratorios, que serao avaliados

							por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao, automaticamente voc? esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.
11	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/12/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.135.469/0001-14</b> SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
13	<b>E. R. Trindade</b> <b>CNPJ: 04.252.742/0001-65</b> SANTA ISABEL DO PARÁ - PA Phãçmella Magalhães (91) 988147486 trimed.cotacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	28 ddl	CIF	
14	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	08/12/2023	a vista	CIF	
15	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
16	<b>Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 05.678.146/0001-04</b> SÃO PAULO - SP Humberto Nascimento Menezes da Silva 5511 5642-0587 vendas3@haoxi.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	04/12/2023	21 ddl	FOB	CONDICOES GERAIS: - VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS (PARA AS QUANTIDADES, ITENS COTADOS E ENTREGA UNICA). - FATURAMENTO: PRIMEIRA COMPRA A VISTA, DEMAIS FATURADAS MEDIANTE ANALISE DE CREDITO. - PEDIDO MINIMO: R\$ 200,00 (A VISTA). - FATURAMENTO MINIMO: R\$500,00 (21 DDL). - PRAZO DE ENTREGA: EM ATE 10 DIAS UTEIS APOS CONFIRMACAO DO PEDIDO. - FRETE: FOB (POR CONTA DO DESTINATARIO). - INDICAR TRANSPORTADORA QUE POSSUA AUTORIZACAO DA ANVISA PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PARA SAUDE - CORRELATOS. Eliane

							vendas5@haoxi.com.br (11) 98196-0165
17	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.743.288/0001-08</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
18	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 13.943.408/0001-49</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/12/2023	a vista	CIF	
19	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	08/12/2023	a vista	CIF	
20	<b>Is Costa Central Telemedicina</b> <b>CNPJ: 18.031.325/0001-05</b> RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 996257792 vendas2@hospicenter.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	12/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
21	<b>MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 26.603.680/0001-21</b> JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	20 dias após confirmação	08/12/2023	30 ddl	FOB	CONDICOES DE PAGAMENTOS MEDIANTE APROV. FINANC.// FRETE CIF P/ PEDIDO ACIMA DE 3.800 REAIS.
22	<b>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica</b> <b>07733342899</b> <b>CNPJ: 28.248.082/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
23	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	30/11/2023	a vista	CIF	
24	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	09/12/2023	30 ddl	CIF	

	Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com <a href="#">Mais informações</a>						
25	<b>Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 06.207.441/0001-45</b> COTIA - SP Thalita Rodrigues 1142426397 robsonoliveira@protec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	FOB	
26	<b>Respirox Comércio de Oxigênio Ltda</b> <b>CNPJ: 74.663.972/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
27	<b>Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 13.644.713/0001-30</b> COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	01/12/2023	a vista	CIF	
28	<b>SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 23.648.203/0001-94</b> CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
29	<b>T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES</b> <b>CNPJ: 37.238.930/0001-98</b> RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 9986-93602 tsatendimento.hosp@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	04/12/2023	10/20/30 ddl	FOB	
30	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Raisa Nery  compras@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
31	<b>Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 50.328.590/0001-54</b> SÃO PAULO - SP Arnaldo Mello Filho Mello (11) 5011-9291 vendas3@unitec-hospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	31/12/2023	30 ddl	CIF	

1

Produto		Respostas							
BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.P/OBESO.C/MANGUITO NYLON - UNIDADE Código: 39417		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	1 Unidade	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO OBESO NYLON FECHO VELCRO, PR	INDIVIDUAL	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 39,0960	R\$ 39,0960	1	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO OBESO P/ AP PRESSAO, PREMIUM	1	-	-
<b>Justificativa</b>									
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>04/12/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 46,0000</b>	<b>R\$ 46,0000</b>	<b>1</b>	<b>BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANOMETRO UN OBESO - PREMIUM - PREMIUM</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANOMETRO OBESO - PREMIUM - PREMIUM	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	1	BRACADEIRA ADULTO OBESO FREE LATEX 2 VIAS P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1051 - BIO INFINITY	CAIXA	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	46,0000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								
<b>03/03/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	1	BRACADEIRA BRIM OBESO VELCRO COM MANGUITO, PREMIUM	CAIXA	-	-
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANOMETRO OBESO - PREMIUM - PREMIUM	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	1	Bracadeira - Premium - Premium	1	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	36,5600								
<b>Quantidade:</b>	2.0								
<b>26/01/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 72,9000	R\$ 72,9000	1	BRACADEIRA 2 VIAS OBESO. DE NYLON C/ MANGUITO - 24CM A 52CM - DIVISAO LATEX	CAIXA	-	-
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA COM MANGUITO, OBESO P/ APARELHO DE PRESSAO - MISSOURI	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 118,0000	R\$ 118,0000	1	BRACADEIRA NYLON EXTRA GRANDE FECHO VELCRO COM MANGUITO, MISSOURI	CAIXA	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	75,0000								
<b>Quantidade:</b>	5.0	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 126,0000	R\$ 126,0000	1	BRACADEIRA OBESO (2 VIAS) MANG REMOVIVEL A-XT-10 - TECNOVENT	cx	-	-
		Cirurgica Medical Rl Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 146,0000	R\$ 146,0000	1	Bracadeira De Pni Adulto Grande 1 Via Manguito Removivel - 33-47 - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM	-	-

	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	BRACADEIRA em NYLON com Fecho Velcro OBESO: - MISSOURI - MISSOURI	CX	-
--	---	--------------	--------------	---	---	----	---

2

BRACADEIRA PNI ADULTO 25-31CM 2 VIAS P/ MON MINDRAY T8COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMÉTRICO MINDRAY BENEVIEW T8 Código: 63508		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Respondeu frete FOB.		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 47,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1049 - BIO INFINITY	CAIXA		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>04/12/2023</b>		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 55,9000	R\$ 55,9000	1	BRACADEIRA 2 VIAS ADUL. DE NYLON C/ MANGUITO 22CM A 28CM - DIVISAO LATEX	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL <b>Preço Unitário:</b> 60,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0		<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>1</b>	<b>BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR CX - MASTER MEDIKAL</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
<b>27/06/2023</b>		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 67,0000	R\$ 67,0000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO 1 VIA DE CIRCUNFERENCIA 25 - 35CM E CONECTOR PNI CP02 - DATRIX - DATRIX	CX		-
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL <b>Preço Unitário:</b> 60,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 75,3480	R\$ 75,3480	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS MANGUITO REMOVIVEL 25-35 CM PARA MONITOR - UNIMED - MASTERMEDIKAL	PLASTICO		-
<b>26/05/2023</b>		Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	1	Bracadeira De Pni Adulto 1 Via Manguito Removivel 25-35 - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM		-
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> BRACADEIRA MMPNI 1 VIA		Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX COM MANGUITO 1 VIA NAO REMOVIVEL, HAOXI	CAIXA		-









21/07/2023

**Fornecedor:** Tremed  
Materiais E  
Equipamentos  
Hospitalares  
Eireli

**Marca:** Cabo para  
Placa Neutra  
- CP 11 -  
DELTRONIX

**Preço Unitário:** 370,0000

**Quantidade:** 5.0

6

**CANULA DE GUEDEL N 5 -> CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO ( GUEDEL ) N 5 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE**  
Código: 3902

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,3,4,7,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,5 - Não atinge faturamento mínimo. 6 - Respondeu frete FOB. 9 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

04/12/2023

**Fornecedor:** Pablo Ferreira  
Dos Santos  
04079917198

**Marca:** CANULA DE  
GUEDEL N 5  
- 11,0CM  
LARANJA -  
PROTEC -  
PROTEC

**Preço Unitário:** 7,1500

**Quantidade:** 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,5498	R\$ 12,7490	1	CANULA DE GUEDEL N 5 NAO ESTERIL LARANJA 11,0CM PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN	.	-
A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,7500	R\$ 13,7500	1	CANULA GUEDELL ESTERIL NR5 110MM - FOYOMED	unidade		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 3,2500	R\$ 16,2500	1	CANULA DE GUEDEL No 5 - ROMED - ROMED	CAIXA		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 16,5000	50	GOODCOME	PC	-	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 3,7800	R\$ 18,9000	1	CANULA DE GUEDEL HOSPICENTER - N 5 - VERMELHO - HOSPICENTER - HOSPICENTER	EMBALAGEM		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 4,1300	R\$ 20,6500	1	CANULA GUEDEL No 5 11,0 CM LARANJA - PROTEC EXPORT - PROTEC EXPORT	unitario		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,7000	R\$ 23,5000	1	CANULA GUEDEL N 5 - 11,0 CM LARANJA - PROTEC - PROTEC	UNIDADE		-
Maralucia Do Carmo Ventura	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	1	Canula de Guedel - Protec -	1		-

<p>Marostica 07733342899</p> <p>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</p> <p><b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b></p> <p>HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</p> <p>Ativa Médico Cirurgica Ltda</p>					Protec		
	R\$ 5,0000	R\$ 25,0000	1		CANULA DE GUEDEL No 5, Goodcome , Portex e protec	CAIXA	-
	R\$ 7,1500	R\$ 35,7500	1		<b>CANULA DE GUEDEL N 5 - 11,0CM LARANJA - PROTEC - PROTEC</b>	<b>01</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
	R\$ 7,9000	R\$ 39,5000	1		CANULA GUEDEL N 5 - PROTEC	CX	-
	R\$ 12,7496	R\$ 63,7480	100		CANULA DE GUEDEL N? 05 - ADVANTIVE	UNIDADE	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	<p><b>CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N4 - UNIDADE</b> Código: 38827</p> <p><b>Quantidade:</b> 4 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>09/09/2020</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p><b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 0.0</p>							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	<p><b>LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 3 -&gt; EM ACO INOX. ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXAO DA LUZ. PROVIDA DE LAMPADA ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL - UNIDADE</b> Código: 5747</p> <p><b>Quantidade:</b> 2 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p>							
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional-Conforme solicitado - Hospicenter	1		-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	LAMINA CURVA N 03 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1905MD - MD	CAIXA		-

;1,9 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3,5,7,8,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,6 - Respondeu frete FOB.

**Informações de Última Compra**

**04/12/2023**

**Fornecedor:** Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198  
**Marca:** LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 3 - MD - MD  
**Preço Unitário:** 129,9800  
**Quantidade:** 2.0

**20/10/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA  
**Marca:** Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 3 - MD  
**Preço Unitário:** 160,0000  
**Quantidade:** 2.0

**25/09/2023**

**Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
**Marca:** LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 3 12CM - REF. 77010099, OXIGEL  
**Preço Unitário:** 144,0000  
**Quantidade:** 3.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda  
 R\$ 80,0000 R\$ 160,0000 1

Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP  
 R\$ 101,1300 R\$ 202,2600 1

Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp  
 R\$ 109,6000 R\$ 219,2000 1

Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda  
 R\$ 116,9000 R\$ 233,8000 1

Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899  
 R\$ 120,0000 R\$ 240,0000 1

CBS Medico Cientifica S/A  
 R\$ 125,7900 R\$ 251,5800 1

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me  
 R\$ 127,5000 R\$ 255,0000 1

Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp  
 R\$ 128,0000 R\$ 256,0000 1

**Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198**  
**R\$ 129,9800 R\$ 259,9600 1**

MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA  
 R\$ 130,0000 R\$ 260,0000 1

CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI  
 R\$ 132,0000 R\$ 264,0000 1

LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F3 MCINTOSH WELDON, WELDON - CIRURGICA FERNANDES  
 PC - -

LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 3, PROTEC  
 CAIXA -

LAMINA DE ACO INOX CONV. PARA LARINGO CURVA 3, PROTEC  
 UNIDADE -

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL CURVA 3 INOX, HAOXI  
 CAIXA -

Lamina para Laringoscopia Convencional - Moriya - Moriya  
 1 -

LAMINA P/LARINGO N 3 CURVA DIASYST, DORJA.IND.COM.DE EQUIPS.MEDICOS LTDA  
 PC -

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA No 3 ACO INOX - DATRIX - BESMED - JG MORIYA  
 UNITARIO -

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 3 ACO INOX, HAYMED  
 CX -

**LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 3 - MD - MD**  
**UN**

LAMINA DE LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL LED CURVA MAC 3 - SCOPE MEDICAL  
 CAIXA -

LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No3 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC  
 CAIXA -

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02**

Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 3 - MACROSUL	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 3 12CM - REF. 77010099, OXIGEL	UN	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 145,2240	R\$ 290,4480	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA ACO INOX No 3 - HOSPICENTER - HOSPICENTER	PACOTE	-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 3 - MD	CX	-
CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 236,0000	R\$ 472,0000	1	LB-100-3L - LAMINAS CURVA (MACINTOSH) CONVENCIONAL COM 1 LUZ DE LED No 3 , GOLDSTAR	LAMINA COM LAMPADA DE LED	-

9

**LAMINA P/ LARINGOSCOPIO  
CURVA N 4 - EM AÇO INOXIDÁVEL  
QUE PERMITA A ESTERILIZAÇÃO  
EM AUTOCLAVE; - ACABAMENTO  
FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO  
DA LUZ; - PROVIDA DE LÂMPADA  
COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E  
SUBSTITUIVEL; - COMPATÍVEL  
COM CABO DE LARINGOSCÓPIO  
UTILIZADO NA UNIDADE .**  
Código: 12521

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,10 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 4,6 - Respondeu frete FOB. 3,5,7,8,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**04/12/2023**

**Fornecedor:** Pablo Ferreira  
Dos Santos  
04079917198

**Marca:** LAMINA  
LARINGO  
CURVA  
CONVENCIONAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	caixa	-	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	1	LAMINA CURVA N 04 P/ LARINGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO- 1906MD - MD	CAIXA	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F4 MCINTOSH WELDON, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 505,6500	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	CAIXA	-	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 109,6000	R\$ 548,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	UNIDADE	-	-
Haoxi Equipamentos	R\$ 116,9000	R\$ 584,5000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL	CAIXA	-	-

	ACO INOX 4 - MD - MD	Médicos Hospitalares Ltda				CURVA 4 INOX, HAOXI			
<b>Preço Unitário:</b>	129,9900					LAMINA P/LARINGO ACO INOX N 4 CURVA SANKEY, MIKATOS IND.COM E SERV DE AP MED LTDA	PC	.	-
<b>Quantidade:</b>	5.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 119,1931	R\$ 595,9655	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Moriya - Moriya	1		-
<b>25/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - WELDON - WELDON	1		-
<b>Marca:</b>	LAMINA LARINGO CONVENCIONAL N.o 4 - MISSOURI	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 128,0000	R\$ 640,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 4 ACO INOX - DATRIX - BESMED - JG MORIYA	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	160,0000	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 129,5000	R\$ 647,5000	1	<b>LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD</b>	01		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
<b>Quantidade:</b>	3.0								
<b>20/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Is Costa Central Telemedicina	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 129,9900</b>	<b>R\$ 649,9500</b>	<b>1</b>	LAMINA DE LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL LED CURVA MAC 4 - SCOPE MEDICAL - SCOPE MEDICAL	CAIXA		-
<b>Marca:</b>	Lamina para Laringoscopia Convencional-Conforme solicitado - Weldon	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No4 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	72,0000	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 660,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA ACO INOX No 4 - REALSTAR - HOSPICENTER-REALSTAR	PLASTICO		-
<b>Quantidade:</b>	5.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 141,6720	R\$ 708,3600	1	LAMINA LARINGO CONVENCIONAL N.o 4 - MISSOURI	CX		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000	1	Lamina Curva P/ Aco Inox Convencional 4 - HAOXI	CAIXA		-
		Cirurgica Medical Ri Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 174,0000	R\$ 870,0000	1	LAMINA CURVA CONV. LED. TAM. 4-LB-100-4L, GOLDSTAR	CAIXA	LAMINA COM LAMPADA DE LED	-
		CELSON LOPES MARTINS PRODUTOS	R\$ 236,0000	R\$ 1.180,0000	1				-



10

**SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA Sonda DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE**  
Código: 32701

**Quantidade:** 1 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,3 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**04/12/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX

**Preço Unitário:** 181,0000  
**Quantidade:** 1.0

**20/10/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX

**Preço Unitário:** 181,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - T2AS-005 - ANVISA:82205419002 - BIO INFINITY - BIO INFINITY	PLASTICA		-
Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 129,5000	R\$ 129,5000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY AD/INF. - DATRIX - DATRIX	CX		-
Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	Sensor de Temperatura de Pele Adulto Mindray - DATRIX	CAIXA		-
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 181,0000</b>	<b>R\$ 181,0000</b>	<b>1</b>	<b>SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	SENSOR TEMPERATURA PELE ADULTO P10 COMP/MEC1000 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	SENSOR DE TEMP. DE PELE MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL	CAIXA		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,7500	R\$ 269,7500	1	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX	UN		-

Quantidade: 3.0

11

**SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAG/RETAL ADULTO P/ MON MINDRAY - SENSOR DE TEMPERATURA ESÓFAGICO/RETAL ADULTO REUTILIZAVEL COMPATIVEL COM MINDRAY COMPATIBILIDADE: MONITOR (MINDRAY), MODELO: EPM 12. CONECTOR PLUG: 2 PINOS (VERTICAL), FAIX DE TRABALHO: 25° C A 45° C, CABO FLEXIVEL COMPRIMENTO DE 03 METROS CONFECCIONADO EM SILICONE.**  
Código: 71049

Quantidade: 1 Unidade

Marcas Preferidas: -

**Justificativa**

;1,3 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**04/12/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL

**Preço Unitário:** 181,0000

**Quantidade:** 1.0

**20/10/2023**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL

**Preço Unitário:** 181,0000

**Quantidade:** 1.0

**27/06/2023**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - T2AG-005 - ANVISA:82205419002 - BIO INFINITY - BIO INFINITY	PLASTICA		-
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 129,5000	R\$ 129,5000	1	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY RETAL ESOFAGICO AD. - DATRIX - DATRIX	CX		-
Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	Sensor de Temperatura Esofagico Adulto Mindray - DATRIX	embalagem		-
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 181,0000</b>	<b>R\$ 181,0000</b>	<b>1</b>	<b>SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	SENSOR DE TEMP ESOFAGICO MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL	CAIXA		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,9500	R\$ 269,9500	1	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX	UN		-



<b>25/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES
<b>Preço Unitário:</b>	25,6000
<b>Quantidade:</b>	10.0

13

		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML -&gt;FRASCO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE DE 400 MILILITROS. SUPORTAR PROCESSO DE DESINFECÇÃO QUIMICA EM ACIDO PERACETICO E/OU ESTERIALIZACAO A VAPOR OU FORMALDEIDO, PERMITIR A DESMONTAGEM DAS PEÇAS PARA PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA.</b> Código: 31637  <b>Quantidade:</b> 7 Unidade  <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;1,4,5,7 - Respondeu frete FOB. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,6,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>04/12/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI  <b>Preço Unitário:</b> 166,0000  <b>Quantidade:</b> 7.0  <b>20/10/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO		Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 840,0000	1	VACUOMETRO FRASCO PLASTICO 500 ML - BOCA ESTREITA , HAOXI	CAIXA		-
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 141,7500	R\$ 992,2500	1	ASP DE REDE P VACUO FRASCO 400 ML POLIPROPILENO, PROTEC	CAIXA		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 144,0000	R\$ 1.008,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO 500ML HAOXI - DOMAX	UNIDADE		-
		Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 144,8600	R\$ 1.014,0200	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC EXPORT	UNITARIA		-
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 149,0000	R\$ 1.043,0000	1	VACUOMETRO HAOXI C/ FRASCO DE PLASTICO 500ML - HAOXI	CAIXA		-
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 153,0000	R\$ 1.071,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO PLASTICO 500 ML - ROMED - ROMED	CX		-
		T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 159,0000	R\$ 1.113,0000	12	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO 500ML STANDARD - REF. 5796, PROTEC	UNIDADE		-

<b>Marca:</b>	E SERVICOS LTDA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 163,0000	R\$ 1.141,0000	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	-
	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 166,0000</b>	<b>R\$ 1.162,0000</b>	<b>1</b>	<b>VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/12/2023 12:02</b>
<b>Preço Unitário:</b>	166,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>25/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 169,9900	R\$ 1.189,9300	1	ASPIRADOR DE REDE PARA VACUO COM FRASCO DE POLIPROPILENO 440ML - MORIYA	CAIXA	-
	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 175,0000	R\$ 1.225,0000	1	Vacuometro - Protec - Protec	1	-
<b>Preço Unitário:</b>	166,0000	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 179,5000	R\$ 1.256,5000	1	VACUOMETRO 400ML DE PLASTICO - DATRIX - JPJ	UNITARIO	-
<b>Quantidade:</b>	6.0	E. R. Trindade	R\$ 201,0000	R\$ 1.407,0000	1	Hospitalar, diversos	Frasco	Aspirador Vacuometro Rede 400ml PVC Protec -
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 211,5000	R\$ 1.480,5000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO MASTER PLASTICO 400ML - HAOXI - HAOXI	1	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 246,9500	R\$ 1.728,6500	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC	UN	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 282,0825	R\$ 1.974,5775	1	VACUOMETRO POLICARBONATO 400ML UNITEC AR 230, UNITEC IND.E COM.DE APARELHOS.HOSP.LTDA	PC	-
		Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda	R\$ 300,0000	R\$ 2.100,0000	1	Vacuometro para rede de vacuo com frasco graduado de policarbonato de 400ml, UNITEC	unitario	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	7	R\$ 2.490,8100
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 361,6200
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	4	R\$ 1.584,0000
<b>Total:</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 4.436,4300</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.436,4300  
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar